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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
Import af fødevarekontaktmaterialer og fødevarer fra 3-lande.
Der er registreret 3-landsimport fra england pr. 31-08-2021.
Virksomheden har redegjort for gode arbejdsgange, herunder
audit ved 3-landsleverandører af bryggeudstyr og kontrol af
fremsendt dokumentation. Set overensstemmelseserklæringer
for bryggeudstyr fra Kina, herunder
migrations-analyserapporter. Ingen anmærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (malt
og humle), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation/faktura for økologisk
humle til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser for perioden januar- juni 2021 (perioden
juli-december 2021 er ikke færdigopgjort) sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologisk humle) og
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (malt og humle), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at dokumentationen dels fremsendes af
leverandører og dels kan fremsøges via hjemmesider.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
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økologisk malt i sække. Særligt område på virksomhedens lager, er allokeret økologiske produkter/fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet, kodenummer og geografisk
oprindelse. på følgende økologiske fødevarer: Økologisk malt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Økologirapporten er meddelt i 2014, men denne og tilhørende økologi-egenkontrolprocedurer vurderes som
værende dækkende.


